

Tex-Time Sport & Leisure ApS
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 39 17 50 53

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex-Time Sport & Leisure ApS Industrivej Syd 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 17 50 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Dam Jespersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Tex-Time af 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.667 kr. mod 180.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.418 kr. mod 116.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afviklet i årets løb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.667	180.670
Andre finansielle indtægter	0	545
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.373</u>	<u>-31.071</u>
Resultat før skat	-31.040	150.144
Skat af årets resultat	<u>6.622</u>	<u>-33.352</u>
Årets resultat	<u>-24.418</u>	<u>116.792</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.792
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.418</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-24.418</u>	<u>116.792</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.076.325</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.076.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	222.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>90.583</u>	<u>115.861</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.583</u>	<u>338.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.583</u>	<u>1.414.325</u>
Aktiver i alt	<u>90.583</u>	<u>1.414.325</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-234.336	-209.918
Egenkapital i alt	-184.336	-159.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	85.660	1.154.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	133.022
Selskabsskat	26.730	58.630
Anden gæld	152.529	227.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.919	1.574.243
Gældsforpligtelser i alt	274.919	1.574.243
Passiver i alt	90.583	1.414.325

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-326.710	-276.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.792	116.792
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-209.918	-159.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.418	-24.418
	50.000	-234.336	-184.336

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.373</u>	<u>31.071</u>
	<u>11.373</u>	<u>31.071</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHJ INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 35055495 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.